solicitado en los términos de referencia. 

De acuerdo con lo anteriormente expuesto; 

Resuelve: 

Primero: Adjudicar el proceso Licitación Privada Abierta N° 003 de 2025 al proponente PABLO JOSE 
OROZCO ESTRADA identificado con C. C. 76.331.022 de Popayán por un valor de CUATROCIENTOS 
SESENTA MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO 
PESOS M/CTE ($460,342,444.00) incluido el IVA, costos, gastos, impuestos, tasas y demás 
contribuciones a que hubiere lugar, para realizar la Interventoría integral para el proyecto: 
“mejoramiento del tramo vial Japio – crucero de Gualí mediante la construcción de obras de drenaje